
Verze 1.0 1

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Student:       Bc. Zdeňka Štěpánová 
Název práce:  Vliv lokálních klimatických podmínek na tepelně‐vlhkostní 

chování větraných prostor 
Vedoucí diplomové práce:  Ing. Kamil Staněk, Ph.D. 
Datum zadání:     10. 10. 2017 
Datum odevzdání:    8. 1. 2018 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení  A  B  C  D  E  F 

Splnění cílů a zadání práce             

Formální a grafická úroveň práce             

Srozumitelnost práce             

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru             

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Studentka v rámci své diplomové práce splnila všechny zadané cíle, pracovala s nasazením a pečlivě. Nad rámec 
informací uvedených v textu provedla studentka ještě druhou sadu měření a vyhodnocení. Aby však práce 
nebyla příliš zahlcující, rozhodla se, podle mého názoru správně, další data již do práce nezahrnovat. 
 
Ačkoliv se práce může na první pohled jevit jako poměrně krátká a s velkým počtem obrázků, až při jejím čtení 
si lze uvědomit značný objem odvedené práce. Naopak je nutné vyzdvihnout, že se studentce podařilo značné 
množství získaných informací podat stručnou, ale zcela srozumitelnou a úplnou formou. Formální i grafickou 
stránku práce tedy považuji za standardní. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



Verze 1.0 2

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

 
B (velmi dobře) 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A  B  C  D  E  F 

výborně  velmi dobře  dobře  uspokojivě  dostatečně  nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:  
 

  Doporučuji práci k obhajobě 

  Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne 7. 2. 2018 

 
 
 
 
                  Vedoucí diplomové práce 
                    Ing. Kamil Staněk, Ph.D.   


